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BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE

JANEIRO 353.877,09         26.267,86           26.267,86                  -                                        26.267,86           20/02/2015 20/02/2015

FEVEREIRO 372.768,81         25.435,95           25.435,95                  -                                        25.403,95           20/03/2015 20/03/2015

MARÇO 368.903,72         24.840,30           24.840,30                  -                                        24.840,30           20/04/2015 20/04/2015

ABRIL 363.886,04         24.388,39           24.388,39                  -                                        24.388,39           20/05/2015 20/05/2015

MAIO 376.347,76         24.648,93           24.648,93                  -                                        24.648,93           20/06/2015 23/06/2015

JUNHO 172.211,88         15.646,37           15.646,37                  -                                        15.646,37           20/07/2015 20/07/2015

JULHO 175.503,12         15.610,05           15.610,05                  -                                        15.610,05           20/08/2015 20/08/2015

AGOSTO 176.970,55         15.904,78           15.904,78                  -                                        15.904,78           20/09/2015 18/09/2015

SETEMBRO 181.762,96         16.126,21           16.306,21                  -                                        16.306,21           20/10/2015 20/10/2015

OUTUBRO 119.653,64         9.733,22             9.733,22                    -                                        9.733,22             20/11/2015 20/11/2015

NOVEMBRO 115.760,07         9.438,72             9.491,25                    -                                        9.491,25             20/12/2015 08/01/2016

DEZEMBRO 120.658,87         9.437,01             9.437,01                    -                                        9.437,01             20/01/2016 20/01/2016

13º SALÁRIO 10.225,00           1.294,60             1.294,60                    -                                        854,60                20/01/2016 20/01/2016

TOTAL 2.908.529,51      218.772,39         219.004,92                -                                           218.532,92         ,

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

(RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
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RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XIII

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO ALFREDO

EXERCÍCIO 2015

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 353.877,09      77.852,87           75.938,27                  1.914,60                                   75.938,27           20/02/2015 20/02/2015

FEVEREIRO 372.768,81      82.009,15           80.520,93                  1.520,20                                   80.520,93           20/03/2015 20/03/2015

MARÇO 368.903,72      81.158,85           79.875,05                  1.283,80                                   79.875,05           20/04/2015 20/04/2015

ABRIL 363.886,04      80.054,94           78.377,01                  1.677,93                                   78.377,01           20/05/2015 20/05/2015

MAIO 376.347,76      82.796,51           78.343,19                  5.124,20                                   78.343,19           20/06/2015 23/06/2015

JUNHO 172.211,88      37.886,62           32.814,82                  5.071,80                                   32.814,82           20/07/2015 20/07/2015

JULHO 175.503,12      38.610,74           33.565,14                  5.045,60                                   33.565,14           20/08/2015 20/08/2015

AGOSTO 176.970,55      38.933,56           34.908,43                  4.025,13                                   34.908,43           20/09/2015 18/09/2015

SETEMBRO 181.762,96      39.987,85           37.599,25                  2.388,60                                   37.599,25           20/10/2015 20/10/2015

OUTUBRO 119.653,64      26.323,83           21.909,03                  4.414,80                                   21.909,03           20/11/2015 20/11/2015

NOVEMBRO 115.760,07      25.467,25           21.131,01                  4.336,20                                   21.131,01           20/12/2015 08/01/2016

DEZEMBRO 120.658,87      25.664,98           21.328,78                  4.336,20                                   21.328,78           20/01/2016 20/01/2016

13º SALARIO 10.225,00        2.249,50             2.249,50                    -                                           2.249,50             20/01/2016 20/01/2016

TOTAL 2.908.529,51      638.996,65         598.560,41                41.139,06                                 598.560,41         
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE

JANEIRO 23.970,60           2.111,29             2.111,29                  -                                2.111,29             20/02/2015 20/02/2015

FEVEREIRO 26.346,79           2.304,32             2.304,32                  -                                2.304,32             20/03/2015 20/03/2015

MARÇO 26.502,67           2.342,01             2.342,01                  -                                2.342,01             20/04/2015 10/05/2015

ABRIL 24.809,33           2.225,34             2.225,34                  -                                2.225,34             20/05/2015 20/05/2015

MAIO 24.796,00           2.169,68             2.169,68                  -                                2.169,68             20/06/2015 23/06/2015

JUNHO 36.636,82           2.625,72             2.625,72                  -                                2.625,72             20/07/2015 20/07/2015

JULHO 31.472,00           2.816,77             2.816,77                  -                                2.816,77             20/08/2015 20/08/2015

AGOSTO 32.207,46           2.875,60             2.875,60                  -                                2.875,60             20/09/2015 18/09/2015

SETEMBRO 32.260,00           2.879,81             2.879,81                  -                                2.879,81             20/10/2015 08/10 e 20/10/2015

OUTUBRO 28.220,00           2.465,60             2.465,60                  -                                2.465,60             20/11/2015 16/11 e 20/11/2015

NOVEMBRO 28.053,33           2.452,26             2.452,26                  -                                2.452,26             20/12/2015 14/12/2015 e 08/01/2016

DEZEMBRO 31.220,00           2.825,60             2.825,60                  -                                2.385,60             20/01/2016 30/12/2015 e 20/01/2016

13º SALÁRIO 7.870,00             703,70                703,70                     -                                703,70                20/01/2016 20/01/2016

TOTAL 354.365,00         30.797,70           30.797,70                -                               30.357,70           

RECOLHIDA
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RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

 GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOÃO ALFREDO

EXERCÍCIO 2015

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 23.970,60           5.149,10             5.018,10                  131,00                          5.018,10             20/02/2015 20/02/2015

FEVEREIRO 26.346,79           5.796,30             5.665,28                  131,00                          5.665,28             20/03/2015 20/03/2015

MARÇO 26.502,67           5.830,58             5.699,58                  131,00                          5.699,58             20/04/2015 10/05/2015

ABRIL 24.809,33           5.458,04             5.252,68                  205,36                          5.252,68             20/05/2015 20/05/2015

MAIO 24.796,00           5.455,12             5.373,25                  131,00                          5.373,25             20/06/2015 23/06/2015

JUNHO 36.636,82           7.698,64             7.567,64                  131,00                          6.289,48             20/07/2015 20/07/2015

JULHO 31.472,00           6.923,84             6.792,84                  131,00                          6.792,84             20/08/2015 20/08/2015

AGOSTO 32.207,46           7.085,64             6.954,64                  131,00                          6.954,64             20/09/2015 18/09/2015

SETEMBRO 32.260,00           7.097,20             6.966,20                  131,00                          6.966,20             20/10/2015 08/10 e 20/10/2015

OUTUBRO 28.220,00           6.208,40             6.077,40                  131,00                          6.077,40             20/11/2015 16/11 e 20/11/2015

NOVEMBRO 28.053,33           6.171,74             6.066,94                  104,80                          6.066,92             20/12/2015 14/12/2015 e 08/01/2016

DEZEMBRO 31.220,00           6.868,40             6.763,60                  104,80                          5.883,60             20/01/2016 30/12/2015 e 20/01/2016

13º SALARIO 7.870,00             1.731,40             1.731,40                  -                                1.731,40             20/01/2016 20/01/2016

TOTAL 354.365,00         77.474,40           75.929,55                1.593,96                       73.771,37           
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 SE

B
A

ST
IA

N
A

 D
A

 C
O

N
C

E
IC

A
O

, M
E

R
C

IA
 C

A
R

L
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6a1e7d45-d3e8-48b4-8a15-aeceddcc2891



Em R$

BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE

JANEIRO 7.945,06             654,94                654,94                        -                               654,94                20/02/2015 20/02/2015

FEVEREIRO 8.038,00             663,04                663,04                        -                               663,04                20/03/2015 20/03/2015

MARÇO 8.038,00             663,04                663,04                        -                               663,04                20/04/2015 20/04/2015

ABRIL 8.038,00             663,04                663,04                        -                               663,04                20/05/2015 20/05/2015

MAIO 8.038,00             663,04                663,04                        -                               663,04                20/06/2015 23/06/2015

JUNHO 8.038,00             663,04                663,04                        -                               663,04                20/07/2015 20/07/2015

JULHO 9.438,00             789,04                789,04                        -                               789,04                20/08/2015 20/08/2015

AGOSTO 9.438,00             789,04                789,04                        -                               789,04                20/09/2015 18/09/2015

SETEMBRO 8.038,00             663,04                663,04                        -                               663,04                20/10/2015 20/10/2015

OUTUBRO 9.438,00             789,04                789,04                        -                               789,04                20/11/2015 20/11/2015

NOVEMBRO 9.088,00             789,04                789,04                        -                               789,04                20/12/2015 08/01/2016

DEZEMBRO 9.088,00             747,04                747,04                        -                               747,04                20/01/2016 20/01/2016

13º SALÁRIO 5.512,50             441,00                441,00                        -                               20/01/2016

TOTAL 108.175,56         8.977,38             8.977,38                     -                               8.536,38             

RETIDA CONTABILIZADA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME                                                                                                

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

FUNDO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE JOÃO ALFREDO

EXERCÍCIO 2015

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RECOLHIDA
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RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

ANEXO XIII
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 7.945,06             1.720,97             1.668,57                     52,40                            1.668,57             20/02/2015 20/02/2015

FEVEREIRO 8.038,00             1.768,36             1.715,96                     52,40                            1.715,96             20/03/2015 20/03/2015

MARÇO 8.038,00             1.768,36             1.715,96                     52,40                            1.715,96             20/04/2015 20/04/2015

ABRIL 8.038,00             1.768,36             1.689,76                     78,60                            1.689,76             20/05/2015 20/05/2015

MAIO 8.038,00             1.768,36             1.705,19                     78,60                            1.705,19             20/06/2015 23/06/2015 e 29/07/2015

JUNHO 8.038,00             1.768,36             1.689,76                     78,60                            1.689,76             20/07/2015 20/07/2015

JULHO 9.438,00             2.076,36             2.023,96                     52,40                            2.023,96             20/08/2015 20/08/2015

AGOSTO 9.438,00             2.076,36             1.997,76                     78,60                            1.997,76             20/09/2015 18/09/2015

SETEMBRO 8.038,00             1.768,36             1.689,76                     78,60                            1.689,76             20/10/2015 20/10/2015

OUTUBRO 9.438,00             2.076,36             1.997,76                     78,60                            1.997,76             20/11/2015 20/11/2015

NOVEMBRO 9.088,00             1.999,36             1.946,96                     52,40                            1.904,96             20/12/2015 08/01/2016

DEZEMBRO 9.088,00             1.999,36             1.920,76                     78,60                            1.920,76             20/01/2016 20/01/2016

13º SALARIO 5.512,50             1.212,75             1.212,75                     -                               1.212,75             20/01/2016 20/01/2016

TOTAL 108.175,56         23.771,68           22.974,91                   812,20                          22.932,91           

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS 
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